[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«    »          2020 г.                            г. Спасск-Дальний        	                            №

О принятии решения «О внесении дополнений
в решение Думы городского округа Спасск-
Дальний  от 27 сентября 2005 г. № 123
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,  Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 сентября 2005 года № 123 «Об установлении земельного налога».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний			           				      К.Г.Марков

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний
от 27 сентября 2005г. № 123 «Об установлении земельного налога»

Принято
Думой городского округа
Спасск-Дальний
«____»_________2020 года

1. Дополнить пункт 6 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от             27 сентября 2005 года № 123 «Об установлении земельного налога» (в ред. от              27 ноября  2019 г.  № 41-НПА) подпунктом «4»  следующего содержания:
         «4) 1,05 процента за налоговый период 2020 года в отношении земельных участков занятых объектами пассажирского транспорта городского значения, объектами общественного питания, гостиницами, объектами культурно-просветительскими и зрелищными учреждениями, объектами физкультурно-оздоровительного назначения.».
[bookmark: P21][bookmark: P41]          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании и применяется к правоотношениям, возникшим с      1 января 2020 года.
     3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности  главы
городского округа 	Спасск-Дальний 		     	   		             А.К. Бессонов

 «      »               2020 года
№  ___  -НПА
oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]